
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Měna: CZK
Poř. Kód Popis

cENoVÁ NABIDKAs DPH + RozPls DPH

Množství M.i. Cenalm i Cena celk.

Stránka 1 / 1

27 .11.2017

9i' DPH celkém s DPH

Stavba: PNab-2017-121 .ll/183 Merk!ín _ Buková - oprava křytu

901 - Změny během výstavby

001 - odpočet sanace podloží, trhlin a geomříží

o0'l 113107224 odstÍanění podkladu pl přes 20o m2 z kameniva
drceného tl 4o0 mm

Úprava pláně v zářoz€ch se Ťlutnánim

Podklad ze štěrkodrtě ŠD í 2oo mm / sanac€ /

Vodorovná doprava sull ze s}Pkých materiálů do 1 km

PřÍplalek ZKD 1 km u vodorovné dopravy súl z€
s},pkých matoriálů

Poplatek zá ulďenÍ odpadu z kameniva na skládce
(skládkovnó)

Vrstvy z geomřÍŽÍ /géomřÍŽí- oprava řhlln /

gaomříŽe _ /altemativa geomříŽa do asíalt.vrstev/

oo2 181102302

003 56486í'lí1

004 997221551

005 997221559

006 997221855

007 28997121

008 69366064

-1 300,0000

-1 550,0000

-2 513,0000

-804,0320

€ 040'3200

-728,0000

-2 100,0000

-2 í00'0000

M2

M2

M2

T

T

T

M2

M2

47,30 61 490,00

12,75 -19 762,50

125'97 _316 562,6í

40'18 _32 306,0í

8,04 i4 U4j7

119,05 45 668,40

19,s9 41 139,00

101,19 -212 499,00

21% -74 402,90

21% -23 9't?,62

21% -383 040,76

210/, -39 090,27

21% -78 219,45

21% -104 868,76

21%, -49 778,19

21% -257 123,79

Souěe( za 00í . odpočet sanace podloží, trhlin a geomřížÍ {35 071,69

1 475,21 1 467 s24,16

.1 0í0 436'74

21% 1 775704,23

002 - Skutečná spotřeba živičných směsÍ

oo1 57275311 Vyovnáni povrchu dosavadnÍch krytů
asfallo\^ým belonem AcL

994,7900

součet za 002 _ skutečná spotřeba živičných směsÍ

003 . odpočet pÍopustku

001 4515711í1 LoŽepoddlažbyzeštěrkopÍskuwstvatldo1oomm
o02 451311511 Podklad pro dlažbu z belonu pmstého

mrazuvzdomého ř. c 25R0 wstva tl do 100 mm

003 465513227 DlaŽbazlomovéhokamenenacamentovoumallu
s v1tspárovánlm u 250 mm / u čol propusť(ú /

o04 919441221 Čelo propustku z lomového kamene pro propuslek
z trub DN 600

005 9í9535557 obelonoyání trubního propustku betonem prostjm
tÍ. C 16120

*

004 _ Hospodářský sjezd

919141211 Óeb propustkuzlomového kamene pro pÍopustek
z trub DN 300 aŽ 50o

919521013 ZÍízení propusť(Ů z trub bstonových DN 400

59222u60 lrouba hrdlová pňmá Železobet. s integrovaným
těBněnim TZH_Q 40012500 integro 40 x 250 x 7,5
cm

1 467 s24,16 1775704,23

-8,0000 ?,tQ

-8,0000 M2

-8,0000 M?

-2,0000 KUs

-28,2500 M3

91'8í -734,48

311,41 -2 491,28

831,50 -6 6s2,00

19 064,80 -38 129,60

3 19í'62 _90 163'26

21% -888,72

21% -3 014,45

21Ya -8 048,92

21% -46136,82

21% -109 097,55

?10h

2'l%

21oÁ

001

002

003

2,0000 KUs I213,86

9,5200 M 860,23

4,0000 KUs 3 344,06

-138 170,62

18 427,72

8 189,39

13 376.24

-í67 186'46

22 297,54

I 909,16

í6 í85'25

součet za 004 . Hospodářský sJezd 39 993'35 /t8 39í'95

CELKEM 901 - Změny během vtýstavby 5u275,19 ___Ta67Ť2FE-

1; DPH základ DPH celkem s DPH Poěel

Rozpls DPH;

Typ daně

základnÍ 534 275,19 112 197,79 646 472,98

CELKEM

21%

s34 275,19 112 197,79 u6 472,98

17



'' sÚsPK i*::fi;]řg::ióv.ď,ilIz...

Ministerstvodopravy JrffiA
Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace _ je podkladem

pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500000510

Stavební akce: ll/183 Merk!ín - Buková, oprava krytu

Vodohospodářské stavby'
společnost s ručením omezeným
415 0l Teplice ,Kťtží}.ova2393

_ 110-

Změna stavby / projektové dokumentace č' 1

Dotčený Úsek stavby: l celá stavba

Dotčená část stavby: celá stavba

Podklad pro změnu: viz příloha
Zápis ve stavebním denÍku ze dne: viz příloha
Návrh pro změnu podal: zhotovitel D*'- T-
ZdŮvodnění a popis změny: Z důvodu nevyhovujícího podkladu, viz. Diadnostika stávajícÍho stavu a nevyhovující

protokolo zkoušce č. 360/sz/17, bylo dohodnuto neprovádět lokální sanace. Na stávající povrch bylo nutno
provést vyrovnávku z dŮvodu nadměrné deformace vozovky, zejména v oblasti krajnic' Následně byly položeny

asfaltové vrstvy ACL 163 mod. a ACo 11S mod' dle PD

Vliv změny na termÍn dokončenÍ dÍla:
Vliv změny na cenu dÍla: ANO
Náklady na změnu celkem: 534.275,19 Kč, bez DPH
Přílohy:- soupLs vÍcepracÍ a méněprací

Za Útvar / oddělení /firma Jméno Datum Pffiis1y

zhotovitel - Vodohospodářské stavby, spol.s
.r.o.

Jan Severa 9.11.2017 KI
za investora - sÚs PK, p.o

E!!gr:" l lflŘ círn<llllil]o

lng. M. Tvrdý 9.11.2017

."rD#ffi*q
SokolovskJ 352/21\
190 0O Praha 9
lC 250234/,e
nrr, czzsozra-ro (z)CONSULTING

lng. Kadlec 9.11.2017 ?

Stránka 1 z 1


